

Lund Madsen Invest ApS
Asmild Hegn 83, 8800 Viborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 52 84 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Søren Lund Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Madsen Invest ApS
Asmild Hegn 83
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 52 84 38
Stiftet: 10. april 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Søren Lund Madsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i associeret virksomhed, herunder forestå formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.587	-7.355
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.418	504.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.493	-10.664
Resultat før skat	25.338	486.957
2 Skat af årets resultat	0	-42.000
Årets resultat	25.338	444.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-464.916	-194.090
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	386.854	537.847
Disponeret i alt	25.338	444.957

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.869.506	2.334.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.869.506	2.334.422
	Anlægsaktiver i alt	1.869.506	2.334.422
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	179.567	26.206
	Omsætningsaktiver i alt	179.567	26.206
	Aktiver i alt	2.049.073	2.360.628

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.505	1.163.421
6 Overført resultat	1.042.313	655.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.969.218	2.045.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	72.855	308.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.855	315.548
Gældsforpligtelser i alt	79.855	315.548
Passiver i alt	2.049.073	2.360.628

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.493	10.664
	1.493	10.664
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	42.000
	0	42.000
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.171.001	1.171.001
Kostpris ultimo	1.171.001	1.171.001
Opskrivning primo	1.499.851	1.844.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.830	554.388
Udbytte vedr. sidste år	-499.334	-898.799
Opskrivninger ultimo	1.084.347	1.499.851
Afskrivninger på goodwill primo	-336.430	-287.018
Årets afskrivninger på goodwill	-49.412	-49.412
Afskrivninger på goodwill ultimo	-385.842	-336.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.869.506	2.334.422
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.864	62.275
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aktieselskabet Skals Maskinfabrik	Viborg	49,9 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.163.421	1.357.511
Resultatandel	<u>-464.916</u>	<u>-194.090</u>
	<u>698.505</u>	<u>1.163.421</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	655.459	117.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>386.854</u>	<u>537.847</u>
	<u>1.042.313</u>	<u>655.459</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		